РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым» иадминистрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  06 декабря 2018 года  № 1202
ст. Гиагинская

Об утверждении Плана контрольных мероприятий органа (должностного лица) по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации муниципального образования «Гиагинский район»  2018 год
          В соответствии с постановлением главы муниципального образования «Гиагинский район» от  08 октября 2018 года № 272 «О Порядке осуществления полномочий внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений», руководствуясь частью 1 статьи 267.1, пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить План  контрольных мероприятий органа (должностного лица) по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации муниципального образования «Гиагинский район»  2018 год согласно приложению.
2. Распоряжение главы муниципального образования «Гиагинский район» от 16 января 2018 года № 22 «Об утверждении Плана работы органа (должностного лица) по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации муниципального образования «Гиагинский район»  2018 год» считать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации  муниципального образования «Гиагинский район».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации МО «Гиагинский район».

	Глава МО «Гиагинский   район»
                                                    А.В. Бутусов

	Приложение

Утвержден распоряжением главы муниципального образования «Гиагинский район»

от 06 декабря 2018 года № 1202

ПЛАН КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

органа (должностного лица) по внутреннему муниципальному

         финансовому контролю администрации муниципального

образования «Гиагинский район»  на 2018 г.

	№ п/п
	Наименование проверяемой организации (учреждении)
	Вид контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Срок проведения

	1.
	Администрация МО «Гиагинский район»

	Выездная проверка
	«Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных из бюджета МО «Гиагинский район» в виде субсидии на возмещение части затрат по капитальному ремонту многоквартирных домов некоммерческим организациям на территории МО «Гиагинский район»
	2016 год
	I квартал

	2.
	Управление культуры администрации МО «Гиагинский район»
	Выездная проверка
	«Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных на реализацию подпрограммы «Сохранение и развитие библиотечного обслуживания» муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Развитие культуры и искусства»
	2017 год
	II квартал

	3.
	Муниципальная бюджетная дошкольная образовательная организация

"Детский сад №3 "Солнышко" ст. Гиагинской"
	Выездная проверка
	«Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности, проверка полноты и достоверности отчета об исполнении муниципального задания муниципальной бюджетной дошкольной образовательной организации "Детский сад №3 "Солнышко" ст. Гиагинской"»
	2017 год
	III-IV квартал

	4.
	Управление финансов администрации МО «Гиагинский район»
	Выездная проверка
	«Анализ осуществления управлением финансов администрации МО «Гиагинский район» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
	2017 год
	IV квартал

Управляющая делами                                                                                                                                                                                           Е.М. Василенко
_235250216.doc
[image: image1.png]